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PRODUKTBESCHREIBUNG

19“ ClueFibre Spleißbox ST Kupplungen
spleißfertig abgesetzt inkl.Spleißschutz

19“ ClueFibre Spleißbox 1HE, pulverbeschichtet in RAL7035, ausziehbar, 45°abklappbar und tiefenverstellbar mit 2 Stck. 
Klick-In-Schnellverschlüssen.  
Kupplungen eingeschraubt, farbig codierten Pigtailsätze (unter 12 Fasern nicht farbig codiert) gesteckt, spleißfertig abgesetzt und in Spleiß-
kassette/n eingelegt.

Inklusive:
Spleißschutzhalter, Spleißkassettendeckel und Rändelmutter sowie 4 Stck. Faserführungselemente (selbstklebend), 2 Stck. V-Tec PG-13,5 
Verschraubungen mit Gegenmutter, Krimpspleißschutz und Käfigmuttern zur Befestigung. 

Sonderbestückung auf Anfrage möglich.

technische Attribute

ausziehbar Ja

Auszug Ja, um 45° abklappbar, entnehmbar

tiefenverstellbar Ja (40 mm)

Spleißkassetten-Verdrehschutz Ja

Gehäusefarbe pulverbeschichtet, RAL 7035

Material Stahlblech

Abmessung 483 x 44 x 243 mm (B x H x T)

Verschluss Boxenauszug mit 2 Stck. Klick-In-Schnellverschlüssen

Anmerkung spleißfertig abgesetzt, inkl. Krimpspleißschutz

Kabeleinführung 4 Stck. 20 mm Öffnungen (für V-Tec PG-13,5 Verschraubungen), mittige Kabel
einführung für 24 Stck. Simplex Kabel (bis 4,3 mm)

Beispielbestückung der Spleißbox Beispielbestückung des Zubehörs
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Faserqualität Kupplungstyp Kupplungsfarbe Kupplungsanzahl Faseranzahl Faserart Artikelnummer

OM1 ST simplex Metall
12 12

62,5/125µ OM1
556464*

24 24 556465*

OM2 ST simplex Metall
12 12

50/125µ OM2
556466*

24 24 556467*

OM3 ST simplex Metall
12 12

50/125µ OM3
556470

24 24 556468

OM4 ST simplex Metall
12 12

50/125µ OM4
556471

24 24 556472

OS2 ST simplex Metall
12 12

E9/125µ OS2
556474

24 24 556475

* Pigtails nicht farbig codiert
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